
ASSESSORADU DE SOS TRABALLOS PUBLICOS

ASSESSORATO DEI LAVORI PUBBLICI

1/2

che né il titolare del centro di responsabilità competente né il personale del Servizio

coinvolto nell’adozione del presente atto si trovano in conflitto di interessi ai sensi dell’

art. 6- della legge 7 agosto 1990, n. 241 e degli articoli 7, 15 e 19, comma 9, delbis 

ATTESTATO

che la trattazione della materia cui il presente provvedimento si riferisce fa

attualmente capo al Servizio su indicato e che il provvedimento stesso rientra tra

quelli di competenza del Direttore del medesimo Servizio;

CONSIDERATO

il Decreto dell’Assessore degli Affari Generali, Personale e Riforma della Regione n.

23 protocollo 2012 del 10 giugno 2021, con il quale all'Ing. Maurizio Pellegrino sono

state conferite le funzioni di Direttore del Servizio Edilizia Residenziale (attualmente

denominato "Servizio Edilizia, Sicurezza sui luoghi di lavoro e Osservatorio”) presso

la Direzione Generale dell’Assessorato dei Lavori Pubblici;

VISTO

il decreto dell’Assessore dei Lavori pubblici n. 3250/5 dell'8 settembre 2022 recante

“Legge regionale 13 novembre 1998, n. 31, art. 13, comma 7 – Modifica dei Servizi

della Direzione generale dei Lavori Pubblici.”;

VISTO

la legge regionale 2 agosto 2006, n. 11, recante “Norme in materia di

programmazione, di bilancio e di contabilità della Regione Autonoma della

Sardegna”;

VISTA

la legge regionale 13 novembre 1998, n. 31 e ss.mm.ii., recante “Disciplina del

personale regionale e dell’organizzazione degli uffici della Regione”;

VISTA

la legge regionale 7 gennaio 1977, n. 1 e ss.mm.ii., recante “Norme sull’

organizzazione amministrativa della Regione e sulle competenze della Giunta, della

Presidenza e degli assessori regionali”;

VISTA

lo Statuto regionale Legge Costituzionale 26 febbraio 1948, n. 3 e le relative norme di

attuazione;

VISTI

IL DIRETTORE

Legge 9 dicembre 1998, n. 431, art. 11 - Fondo per il sostegno all'accesso alle

abitazioni in locazione. Approvazione bando regionale permanente e allegato modello

per la trasmissione del fabbisogno.

Oggetto:

08-01-00 - Direzione Generale dei Lavori Pubblici
08-01-07 - Servizio edilizia, sicurezza sui luoghi di lavoro e osservatorio (SER)



ASSESSORADU DE SOS TRABALLOS PUBLICOS

ASSESSORATO DEI LAVORI PUBBLICI

2/2

                                                                Il Direttore del Servizio

                                                                Ing. Maurizio Pellegrino

                                                               (documento firmato digitalmente)

 

Di trasmettere la presente determinazione all’Assessore dei Lavori Pubblici, ai sensi

dell’articolo 21 comma 9 della legge regionale 13 novembre 1998, n. 31, nonché al

Direttore Generale dei Lavori pubblici e di pubblicarla sul sito internet istituzionale

della Regione Sardegna.

ART.2

Di approvare il bando permanente al fine di consentire l’accesso ai contributi di cui al

Fondo nazionale per il sostegno all'accesso alle abitazioni in locazione.

ART.1

DETERMINA

pertanto, di dover procedere all’approvazione e conseguente pubblicazione di un

apposito bando permanente, unitamente alla relativa modulistica (Allegato1 al Bando

Permanente – Modello per la trasmissione del fabbisogno);

RITENUTO

il secondo disposto della suindicata deliberazione, il quale conferisce  mandato alla

Direzione generale dell’Assessorato dei Lavori Pubblici di predisporre e pubblicare un

bando permanente per la ricognizione del fabbisogno dei Comuni facendo

riferimento, per l’anno 2024, allo stanziamento regionale di € 10.000.000,00;

VISTO

la deliberazione della Giunta Regionale n. 28/11 del 31.07.2024 con la quale sono

stati approvati i "Criteri per l’individuazione dei destinatari e modalità di

.”;determinazione dei contributi

VISTA

la legge 9 dicembre 1998, n. 431, e, in particolare, l'art. 11, con il quale è stato

istituito il Fondo nazionale per il sostegno all'accesso alle abitazioni in locazione;

VISTA

"Codice di comportamento del personale del Sistema Regione e delle Società

partecipate della Regione Autonoma della Sardegna”, approvato con DGR n. 43/7 del

29 ottobre 2021;

 


		2024-08-01T19:40:45+0200
	MAURIZIO PELLEGRINO
	Firmato digitalmente da


		2024-08-01T19:40:56+0200
	REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA




